
 
 

Delock Optikai kábel fém megerősítéssel LC Duplex -
LC Duplex Multi-mód OM3 3 m
 

 

Leírás
 

Ez a Delock optikai kábel használható különböző hálózati eszközök
például switch média átalakítóhoz csatlakoztatására.

Fém megerősítéssel
A robosztus hálózati kábelek megnövekedett védelmet nyújtanak
sérüléssel és külső behatások, mint pára, por vagy ártalmas
rágcsálókkal szemben. A fém hüvely ellenére, a kábelek hajlíthatók
és flexibilisek maradnak. Az optikai kábelek szintén jellemezhetők
magas húzófeszültségi ellenállással

 

Tételszám 87909
 

 EAN: 4043619879090
 

Származási hely: China
 

Csomag: Zárható
műanyag tasak

 

 

Műszaki adatok

Csatlakozó:
1 x LC duplex >
1 x LC duplex
Multi-mód OM3 kábel fém megerősítéssel
Szál: 50/125 µm
Kerámiából készült kábelátvezető porvédővel
Beillesztési veszteség < 0,5 dB
Kábelátmérő: kb. 3 mm
Működési hőmérséklet: -20 °C ~ 70 °C
LSZH (halogénmentes)
Szín: vízkék
Hosszúság a csatlakozóval együtt: kb. 3 m

 

A csomag tartalma

Száloptikai kábel
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Képek
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  Interface  

   Csatlakozó 1:
 

  
 

1 x LC duplex
 

 

   Csatlakozó 2:
 

  
 

1 x LC duplex
 

 

   
  Technical characteristics  

   Működési hőmérséklet:
 

  
 

-20 °C ~ 70 °C
 

 

   
  Physical characteristics  

   Készült:
 

  
 

LSZH (halogénmentes)
 

 

   Hosszúság:
 

  
 

3 m
 

 

   Szín:
 

  
 

aqua
 

 

   Kábelátmérő:
 

  
 

3 mm
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